


:: निविदा सूचना ::
(यूनिक बिड संख्या ...DLB2223WSOB34669)

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण की ओर से निम्नलिखित कार्यो हेतु भारत सरकार एवं राज्य सरकार के विभिन्न विभागों/स्वायतशासी/निगमों/बोर्डों/राजकीय उपक्रमों में पंजीकृत ए.0ए व ए. श्रेणी में पंजीकृत तथा नगर निगम जोधपुर में निर्धारित श्रेणी में पंजीकृत नियमानुसार योग्य संवेदको से निर्धारित प्रपत्र में मुहरबन्द अल्पकालीन निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा दिनांक 06-04-2023 को 12:30 बजे तक बेची जाकर, दिनांक 06-04-2023 को दोपहर 2:00 बजे तक प्राप्त कर 3:00 बजे उपस्थित संवेदको के समक्ष खोली जायेगी। अन्य विवरण एवं शर्तें निविदा प्रपत्र कार्यालय समय में कार्यालय में देखे जा सकते हैं। www.sppp.raj.nic.in एवं जोधपुर नगर निगम की वेबसाई www.urban.rajasthan.gov.in/mcjs पर देखी जा सकती है।

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनु. लागत लाखों में	धरोहर राशि	निविदा शुल्क	कार्य पूर्ण करने की अवधि
01	Const. of Boundary wall at open space near BRTS	4.95	9900/-	500/-	6 Month

नोट :- (1) दरे चार माह तक मान्य होगी। (2) कार्य शुरू करने से पूर्व व कार्य पूर्ण करने के पश्चात् कार्य स्थल की फोटो/ विडियोग्राफी सी0डी0 आवश्यक रूप से प्रस्तुत करें। (3) सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी। (4) दोष निवारण अवधि नियमानुसार होगी। (5) धरोहर राशि के डिमाण्ड ड्राफ्ट की वैधता निविदा खोलने की तारीख से निविदा की वैधता अवधि तक होनी अनिवार्य है अन्यथा निविदा कॉपी निरस्त की जा सकती है। (6) आयुक्त नगर निगम जोधपुर के आदेश कमांक 9836 दिनांक 7.2.2020 एवं 9975 दिनांक 14.7.2020 अनुसार पंजीयन रिव्यू आदेश के तहत निविदा स्वीकार/अस्वीकार की जायेगी। (7) श्रीमान निदेशक, स्वायत शासन विभाग, राजस्थान जयपुर के आदेश कमांक 144612-825 दिनांक 22.11.021 की पालना में वित्त विभाग की अधिसूचना आर.टी.पी.पी. नियम 2013 में Additional Performance Security के लिये नियम 75-ए के अनुसार Additional Performance Security जमा करवानी होगी।


आयुक्त
नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

- प्रतिलिपी :- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- श्रीमान जिला कलेक्टर महोदय, जोधपुर।
 - निदेशक/अधीक्षण अभियन्ता, स्थानीय निकाय विभाग, जयपुर।
 - अधीक्षण अभियन्ता/अधिशाषी अभियन्ता, सा.नि.वि./जोधपुर विकास प्राधिकरण/नगर निगम जोधपुर।
 - सहायक लेखाधिकारी, जोधपुर नगर निगम।
 - समाचार पत्र दैनिक प्रतिनिधि को भेजकर लेख है कि उपरोक्त निविदा का नियमानुसार क्षेत्रीय समाचार पत्र में प्रकाशन करावें।
 - श्री रामेश्वर गहलोत, प्रोग्रामर नगर निगम जोधपुर दक्षिण को भेजकर लेख है कि एवं निविदा सूचना (1) urban.rajasthan.gov.in/mcjs (2) sppp.rajasthan.gov.in पर अपलोड करें।
 - सूचना पट्ट जोधपुर नगर निगम उत्तर/दक्षिण।


आयुक्त
नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

NAGAR NIGAM JODHPUR SOUTH

G SCHEDULE

NIT No. date

Sr No.

Last Date of Sale :-

Earnest Money : Rs.

Date of Receipt :-

CR No. Dated.

Copy issued to M/s

Name of Work- Construction of Boundary wall at open space near BRTS.

RUIDP SOR 2022

S. No.		Item	Qty.	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	4.10.1	Earth work in excavation in foundation, trenches etc. including dressing of sides and ramming of bottoms, including getting out the excavated material, refilling after laying pipe/ foundation and disposal of surplus excavated material at a lead upto 50m suitable site as per direction of Engineer for following depths, below natural ground / Road top level. In all types soils/ saturated soil such as moorum, sand, sandy silt, clay, black cotton soil, kankar, etc.	45.00	Cum	210.50	9472.50
2	21.1.7	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level 1:4:8 (1 Cement : 4 fine/ coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	9.00	Cum	4340.00	39060.00
3	25.1.1	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth : Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	14.40	Cum		
			16.20	Cum		
			30.60	Cum		
			30.60	Cum	4245.00	129897.00
4	25.7.1	Coursed rubble masonry (second sort) with hard stone in foundation & plinth with Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand) Extra for coursed rubble masonry with hard stone (first or second sort) in superstructure above plinth level and upto two stories.	14.40	Cum		
			3.25	Cum		
			17.65	Cum	7930.00	139956.57
5	25.11	Extra for coursed rubble masonry with hard stone (first or second sort) curved on plan for a mean radius not exceeding 6 m.	17.65	Cum	669.00	11807.18
6	25.10.1	Extra for coursed rubble masonry with hard stone (first or second sort) in : Square or rectangular pillars	8.55	Cum	740.00	6327.00
7	32.2.1	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and complete labpour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 12 mm cement plaster of mix : 1:4 (1 cement : 4 fine/ coarse sand)				
			32.00	sqm		
			48.00	sqm		
			8.55	sqm		
			88.55	sqm		
			88.55	sqm	204.50	18108.48

8	29.32	Providing & Fixing in position, MS fabrication work using angles, sqr tubes, c channels etc for various partition frame as per Design & Instructions & Complete in all aspects. including all materials labour, finishing etc complete	480.0	kg	88.10	42288.00
9	32.28.1	Colour washing such as green, blue or buff to give an even shade : New work (two or more coats) with a base coat of white washing with lime	88.55	sqm	30.60	2709.63
10	32.50.1	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade : Two or more coats on new work	60.00	sqm	97.50	5850.00
11	2.4.6	Add extra for rock facing using Jodhpur white sand stone with proper projection and chiesel dressing of edges of stone 2 line dressing for building corners,jambes including uniform joints.	0.60	sqm		
			22.50	sqm		
			23.10	sqm		
			23.10	sqm	290.00	6699.00
12	6.88	Supply and fixing Jodhpur sand stone Machine cut Dash, Coping,sill,lintel fixed in cement sand mortar 1:4. 9 cm (3.5") thick	40.00	Per Sqm.	2081.00	83240.00
Total :						495415.36

SAY 4.95 Lacs

Terms and Condition :-

1. सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेंगे।
2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
3. जी.सारणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
4. कार्य स्थल पर कार्य सम्बंधित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना होगा।
5. टंकण त्रुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।
6. कार्य करने से पूर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्राफी सीडी आवश्यक रूप से कार्यालय में जमा कराने होंगे।
7. दोष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी।
8. दरें 4 माह तक मान्य रहेगी
9. सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी।
10. निष्पादन सुरक्षा राशि 10 प्रतिशत मय अनुबन्ध के जमा कराना होगा।



**EXECUTIVE ENGINEER
NAGAR NIGAM, JODHPUR.**

I/We hereby agree to do the above work @ _____ Above/below the "G" Schedule.

(Signature of Contractor)